
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                       Летичів                                     №39  

 

Про надання згоди на проведення 

проєктно – вишукувальних та 

будівельно-монтажних робіт  

 

Розглянувши клопотання ТОВ «ІНФОКОМ» про надання згоди на 

проведення проєктно – вишукувальних та будівельно – монтажних робіт по 

винесенню кабелю МВОЛЗ за межі земельних ділянок на 2 м. згідно 

ситуаційного плану, керуючись ст. 12, 22, 83 Земельного кодексу України, 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 

системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», ДБН В.2.5-

39:2008 «Зовнішні мережі та споруди», ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій 

територій», ДБН Б.2.2-12:2018 Планування і забудова територій, селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду ТОВ «ІНФОКОМ» на проведення проєктно – 

вишукувальних та будівельно – монтажних робіт по винесенню кабелю 

МВОЛЗ за межі земельних ділянок на 2 м., згідно ситуаційного плану. 

2. Зобов’язати ТОВ «ІНФОКОМ» відшкодувати, згідно встановленого 

законодавством порядку, власникам землі та землекористувачам всі збитки 

заподіяні при проведенні будівельних робіт. 

3. Після завершення проведення проєктно – вишукувальних та будівельно 

– монтажних робіт по винесенню кабелю МВОЛЗ за межі ділянок на 2 м., 

земельні ділянки повернути, до стану придатного для подальшого 

використання відповідно до їх цільового призначення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища(голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


